
MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014B.O.C.M. Núm. 101 Pág. 107

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
42

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Economía y Hacienda

42 RESOLUCIÓN de 21 de marzo de 2014, de la Dirección General de Industria,
Energía y Minas, de autorización administrativa, aprobación de proyecto y decla-
ración en concreto de utilidad pública de la reforma de dos líneas aéreas de 66 kV,
a instalar desde San Agustín del Guadalix a Cabañillas del Campo, en los térmi-
nos municipales de San Agustín del Guadalix, El Molar, Pedrezuela, El Vellón,
Guadalix de la Sierra, Venturada y Cabanillas de la Sierra (Madrid), solicitado
por “Iberdrola Distribución Eléctrica, Sociedad Anónima Unipersonal”.

2008P1584

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero

Con fecha 14 de diciembre de 2009 tiene entrada en esta Dirección General escrito de
“Iberdrola Distribución Eléctrica, Sociedad Anónima Unipersonal”, en el que se solicita la
autorización administrativa, aprobación de proyecto y declaración, en concreto, de utilidad
pública de reforma de dos líneas aéreas, del que se acompaña el correspondiente proyecto de
ejecución, firmado por don Miguel Ángel Sánchez Suárez, visado con número 200903717,
de 23 de abril de 2009, en el Colegio Oficial de Ingenieros Industriales de Madrid.

Segundo

Por parte de esta Dirección General se dio cumplimiento al trámite de información pú-
blica conjunto al de declaración, en concreto, de utilidad pública al haberse solicitado la de-
claración de utilidad pública simultáneamente a la petición de autorización que figura en el
Real Decreto 1955/2000 (“Boletín Oficial del Estado” de 27 de diciembre de 2000).

Tercero

Consta en el expediente Declaración de Impacto ambiental SEA 11/9 del proyecto
emitido con fecha 19 de julio de 2012 por la Directora General de Evaluación Ambiental.

Cuarto

En la tramitación de este expediente se han observado las formalidades legales.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero

La competencia de esta Dirección General de Industria, Energía y Minas para resolver
sobre la cuestión planteada viene determinada por el Real Decreto 1860/1984, de 18 de ju-
lio (“Boletín Oficial del Estado” de 19 de octubre de 1984); el Decreto 25/2009, de 18 de
marzo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 30 de marzo de 2009), en re-
lación con la Ley 24/2013 que deroga la Ley 54/1997, de 27 de noviembre, del Sector Eléc-
trico (“Boletín Oficial del Estado” de 27 de diciembre de 2013); el Real Decreto 1955/2000
(“Boletín Oficial del Estado” de 27 de diciembre de 2000), por el que se regulan las activi-
dades de transporte, distribución y comercialización, suministro y procedimiento de auto-
rización de instalaciones de energía eléctrica; el Decreto 131/1997, de 16 de octubre, por el
que se fijan los requisitos que han de cumplir las actuaciones urbanísticas en relación con
las infraestructuras eléctricas (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 27 de
octubre de 1997); la Ley 2/2007, de 27 de marzo, por la que se regula la garantía del sumi-
nistro eléctrico en la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 16 de abril de 2007); el Reglamento de Líneas de Alta Tensión, aprobado por



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 101

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
42

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Real Decreto 223/2008 (“Boletín Oficial del Estado” de 18 de marzo de 2008), así como el
Reglamento sobre Centrales Eléctricas, Subestaciones y Centros de Transformación; Real
Decreto 3275/1982 (“Boletín Oficial del Estado” de 1 de febrero de 1982), y sus instruccio-
nes técnicas complementarias (“Boletín Oficial del Estado” de 1 de agosto de 1984).

Segundo

Del examen de la documentación que obra en el expediente se desprende que se ha se-
guido el procedimiento y cumplido los requisitos establecidos en la normativa citada, así
como los demás de general y pertinente aplicación, y se han tenido en cuenta todas las ale-
gaciones presentadas, por lo que vistos los preceptos legales citados y demás de general y
pertinente aplicación.

Esta Dirección General de Industria, Energía y Minas en uso de las atribuciones legal-
mente establecidas

RESUELVE

Primero

Autorizar a “Iberdrola Distribución Eléctrica, Sociedad Anónima Unipersonal”, reforma
de dos líneas aéreas de 66 kV, a instalar desde San Agustín del Guadalix a Cabañillas del
Campo, en los términos municipales de San Agustín del Guadalix, El Molar, Pedrezuela,
El Vellón, Guadalix de la Sierra, Venturada y Cabanillas de la Sierra (Madrid) cuyas carac-
terísticas son las siguientes:

— Reforma de una línea aérea 2008P1584-ILE 7373, de doble circuito, a 66 kV de
tensión, de 5.870 metros de longitud, con conductor LA-175 Dúplex, con origen
en apoyo existente número 1, UTM: X = 447666 e Y = 4504443 y final en apoyo
existente número 29, coordenadas UTM: X = 448893 e Y = 4510102.

— Reforma de una línea aérea 2008P1584-ILE 7374, de doble circuito, a 66 kV de
tensión, de 8.415 metros de longitud, con conductor LA-175 Dúplex, con origen
en apoyo existente número 30, UTM: X = 448987 e Y = 4511047 y final en apoyo
existente número 67, coordenadas UTM: X = 447780 e Y = 4518849.

Segundo

La declaración, en concreto, de utilidad pública de la instalación citada, lleva implíci-
ta la necesidad de ocupación de los bienes o de adquisición de los derechos afectados, rela-
cionados en el Anexo que se adjunta a la presente Resolución e implicará la urgente ocupa-
ción a los efectos del artículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa, de acuerdo con lo
establecido en el artículo 56 de la Ley del Sector Eléctrico.

Tercero

Aprobar el proyecto de ejecución de las instalaciones citadas en el apartado anterior
con arreglo a las siguientes condiciones:

1. Las obras se realizarán de acuerdo con el proyecto presentado, con las variaciones
que en su caso se soliciten y autoricen, cumpliendo las prescripciones dispuestas en los Re-
glamentos vigentes.

2. Deberán cumplirse las condiciones establecidas en la Declaración de Impacto
Ambiental citada, así como las condiciones del informe de la Dirección General de Medio
Ambiente de 22/01/2004 relativas al proyecto de integración ambiental.

3. El plazo de ejecución de la instalación será de veinticuatro meses contados a par-
tir de la fecha de la presente Resolución, al término del cual se presentará la solicitud de
acta de puesta en servicio acompañada de un certificado final de obra suscrito por técnico
facultativo competente.

Cuarto

La presente autorización administrativa, aprobación de proyecto de ejecución y declara-
ción en concreto de utilidad pública se concede sin perjuicio de otras autorizaciones, licencias
o concesiones que fuese necesario obtener de otros Organismos Oficiales competentes, así
como de los propietarios de locales y terrenos.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014B.O.C.M. Núm. 101 Pág. 109

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
42

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Contra esta Resolución cabe interponer recurso de alzada en el plazo de un mes, a par-
tir de su notificación ante el excelentísimo señor Consejero de Economía y Hacienda de la
Comunidad de Madrid, conforme determina el artículo 114 de la Ley 30/1992, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y Procedimiento Administrativo Común, de 26
de noviembre (“Boletín Oficial del Estado” de 27 de noviembre de 1992), en su nueva re-
dacción dada por la Ley 4/1999.

Madrid, a 21 de marzo de 2014.—El Director General de Industria, Energía y Minas,
Carlos López Jimeno.



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 101

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
42

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
R

E
L

A
C

IÓ
N

 D
E

 B
IE

N
E

S
 Y

 D
E

R
E

C
H

O
S

 A
F

E
C

T
A

D
O

S
: 

“R
ef

o
rm

a 
d

e 
L

ín
ea

 E
lé

ct
ri

ca
 a

ér
ea

 d
e 

66
 k

V
 S

an
 A

g
u

st
ín

 d
e 

G
u

ad
al

ix
 –

C
ab

an
ill

as
 d

e 
la

 S
ie

rr
a"

F
in

ca
 

N
º 

P
ro

p
ie

ta
ri

o
 

T
.M

. 
P

o
líg

o
n

o
P

ar
ce

la
 

N
at

u
ra

le
za

 
S

u
p

er
fi

ci
e 

T
o

ta
l (

m
2)

 
P

ar
aj

e 
L

o
n

g
it

u
d

 
T

ra
za

 
(m

.l.
) 

S
.P

. (
m

2)
 

A
p

o
yo

 
N

º 

S
.E

. 
A

p
o

yo
s

(m
2)

 

O
.T

. 
(m

2)
 A

p
o

yo

Z
o

n
a 

d
e 

S
eg

u
ri

d
ad

 
(m

2)
 

2 
E

sp
er

an
za

 B
er

ro
ca

l M
ar

tín
 

S
an

 A
gu

st
ín

 
de

 G
ua

da
lix

 
9 

34
 

La
bo

r 
se

ca
no

 
10

49
3 

Lo
be

ra
 

4,
00

 
30

,5
0 

  
  

  
  

3 
1-

V
ic

to
r 

A
ng

ul
o 

la
 Ig

le
si

a;
 2

-M
.A

ng
el

es
 C

ue
st

a 
V

el
as

co
; 3

-
E

st
eb

an
 C

ue
st

a 
V

el
as

co
; 4

-C
on

ce
pc

ió
n 

C
ue

st
a 

V
el

as
co

; 5
-

V
íc

to
r 

A
ng

ul
o 

V
el

as
co

; 6
-M

.P
ila

r 
A

ng
ul

o 
V

el
as

co
 

S
an

 A
gu

st
ín

 
de

 G
ua

da
lix

 
9 

33
 

La
bo

r 
se

ca
no

 
54

98
 

M
ill

an
a 

14
,0

0 
14

8,
00

 
  

  
  

  

5 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

an
 A

gu
st

ín
 d

e 
G

ua
da

lix
 

S
an

 A
gu

st
ín

 
de

 G
ua

da
lix

 
9 

32
 

S
ue

lo
 n

o 
ur

ba
ni

za
bl

e.
 

P
ro

te
cc

ió
n 

cl
as

e 
I: 

C
au

ce
s 

y 
R

ib
er

as
 

10
14

5 
M

ill
an

a 
0,

00
 

0,
50

 
  

  
  

  

6 
A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

an
 A

gu
st

ín
 d

e 
G

ua
da

lix
 

S
an

 A
gu

st
ín

 
de

 G
ua

da
lix

 
10

 
62

 
S

ue
lo

  u
rb

an
iz

ab
le

 
no

 s
ec

to
riz

ad
o 

57
90

 
La

de
ra

s 
69

,5
0 

10
04

,0
0 

  
  

  
  

8 
D

es
co

no
ci

do
 

S
an

 A
gu

st
ín

 
de

 G
ua

da
lix

 
10

 
63

 

S
ue

lo
 n

o 
ur

ba
ni

za
bl

e.
 

P
ro

te
cc

ió
n 

cl
as

e 
I: 

C
au

ce
s 

y 
R

ib
er

as
 

30
54

 
La

de
ra

s 
12

,0
0 

17
7,

00
 

  
  

  
  

9 
S

at
ur

ni
na

 R
am

ír
ez

 B
ao

nz
a 

S
an

 A
gu

st
ín

 
de

 G
ua

da
lix

 
10

 
61

 
La

bo
r 

se
ca

no
 

15
68

2 
La

de
ra

s 
18

,0
0 

25
9,

50
 

  
  

  
  

10
 

H
dr

os
. A

nt
on

io
 M

in
go

 S
an

z 
S

an
 A

gu
st

ín
 

de
 G

ua
da

lix
 

10
 

91
 

La
bo

r 
se

ca
no

 / 
M

on
te

 b
aj

o 
13

16
29

 
La

de
ra

s 
31

0,
50

 
42

40
,0

0 
2 

23
,5

0 
10

0 
20

5,
00

 

11
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

 A
gu

st
ín

 d
e 

G
ua

da
lix

 
S

an
 A

gu
st

ín
 

de
 G

ua
da

lix
 

10
 

92
 

S
ue

lo
 n

o 
ur

ba
ni

za
bl

e.
 

P
ro

te
cc

ió
n 

cl
as

e 
III

: 
E

sp
ac

io
s 

fo
re

st
al

es
 

en
 R

ég
. E

sp
ec

ia
l 

29
30

 
La

de
ra

s 
5,

50
 

63
,5

0 
  

  
  

  

13
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

 A
gu

st
ín

 d
e 

G
ua

da
lix

 
S

an
 A

gu
st

ín
 

de
 G

ua
da

lix
 

10
 

7 

S
ue

lo
 n

o 
ur

ba
ni

za
bl

e.
 

P
ro

te
cc

ió
n 

cl
as

e 
III

: 
E

sp
ac

io
s 

fo
re

st
al

es
 

en
 R

ég
. E

sp
ec

ia
l 

30
71

 
H

oy
as

 
32

,0
0 

28
7,

00
 

  
  

  
  

14
 

La
s 

La
de

ra
s,

 S
.A

. 
S

an
 A

gu
st

ín
 

de
 G

ua
da

lix
 

10
 

14
 

La
bo

r 
se

ca
no

 
76

56
46

 
R

in
co

na
d 

10
41

,0
0 

12
36

1,
00

 
3;

 4
; 5

; 
6;

 7
 

13
1,

50
 

50
0 

  

16
 

La
s 

La
de

ra
s,

 S
.A

. 
S

an
 A

gu
st

ín
 

de
 G

ua
da

lix
 

10
 

18
 

La
bo

r 
se

ca
no

 / 
M

on
te

 b
aj

o 
34

87
4 

R
in

co
na

d 
13

0,
00

 
15

22
,5

0 
8 

22
,5

0 
10

0 
16

3,
50

 

18
 

La
s 

La
de

ra
s,

S
.A

. 
S

an
 A

gu
st

ín
 

de
 G

ua
da

lix
 

3 
5 

M
on

te
 b

aj
o 

13
47

01
 

C
an

ch
al

 
61

,5
0 

97
9,

50
 

  
  

  
27

4,
50

 

20
 

1-
Jo

se
 Ig

na
ci

o 
C

av
es

ta
ny

 d
e 

V
ar

ga
s 

Z
uñ

ig
a;

 2
-M

.T
er

es
a 

 
C

av
es

ta
ny

 V
ar

ga
s 

Z
uñ

ig
a;

 3
-M

.P
az

  C
av

es
ta

ny
 V

ar
ga

s 
Z

uñ
ig

a;
 4

-M
ar

ía
 S

al
ud

 C
av

es
ta

ny
 V

ar
ga

s 
Z

uñ
ig

a;
 5

-B
ea

tr
iz

 
C

av
es

ta
ny

 V
ar

ga
s 

Z
uñ

ig
a;

 6
-F

co
 J

av
ie

r 
C

av
es

ta
ny

 V
ar

ga
s 

Z
uñ

ig
a;

 7
-A

m
al

ia
 C

av
es

ta
ny

 d
e 

V
ar

ga
s 

Z
uñ

ig
a;

 8
-M

ar
ía

 
G

ra
ci

a 
C

av
es

ta
ny

 V
ar

ga
s-

Z
uñ

ig
a;

 9
-A

lb
er

to
 C

av
es

ta
ny

 d
e 

V
ar

ga
s 

Z
uñ

ig
a;

 1
0-

P
al

om
a 

C
av

es
ta

ny
 V

ar
ga

s 
Z

uñ
ig

a 

S
an

 A
gu

st
ín

 
de

 G
ua

da
lix

 
4 

10
00

7 
M

on
te

 b
aj

o,
 

im
pr

od
uc

tiv
o 

26
11

7 
V

al
de

ol
iv

a 
31

,0
0 

88
1,

00
 

  
  

  
11

8,
50

 

21
 

A
lb

er
to

 C
av

es
ta

ny
 A

nd
ua

ga
 

S
an

 A
gu

st
ín

 
de

 G
ua

da
lix

 
4 

7 
M

on
te

 b
aj

o 
60

09
77

 
V

al
de

ol
iv

a 
26

1,
50

 
44

60
,0

0 
9 

61
,5

0 
10

0 
11

34
,0

0 

23
 

C
an

al
 d

e 
Is

ab
el

 II
 

S
an

 A
gu

st
ín

 
de

 G
ua

da
lix

 
4 

1 
M

on
te

 b
aj

o 
33

98
63

 
V

al
de

ol
iv

a 
67

4,
00

 
59

34
,0

0 
10

; 1
2;

 
13

; 1
4

12
4,

00
 

40
0 

29
78

,0
0 

24
 

C
an

al
 d

e 
Is

ab
el

 II
 

S
an

 A
gu

st
ín

 
de

 G
ua

da
lix

 
4 

10
01

 
M

on
te

 b
aj

o 
26

76
2 

V
al

de
ol

iv
a 

89
,5

0 
63

6,
50

 
11

 
24

,0
0 

10
0 

39
2,

50
 

25
 

A
lb

er
to

 C
av

es
ta

ny
 A

nd
ua

ga
 

S
an

 A
gu

st
ín

 
de

 G
ua

da
lix

 
4 

2 
M

on
te

 b
aj

o 
69

55
6 

V
al

de
ol

iv
a 

88
,0

0 
84

0,
50

 
  

  
  

39
5,

00
 

26
 

M
ar

io
 F

ue
nt

e 
F

ue
nt

e 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

12
97

 
Im

pr
od

uc
tiv

o 
83

13
 

La
s 

P
ar

ra
s 

14
,5

0 
13

6,
00

 
  

  
  

  

27
 

D
es

co
no

ci
do

 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

14
32

 
P

as
to

s 
20

29
 

La
s 

P
ar

ra
s 

17
,0

0 
15

5,
50

 
  

  
  

  

28
 

P
ila

r 
G

on
zá

le
z 

V
ill

eg
as

 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

14
31

 
P

as
to

s 
20

65
 

La
s 

P
ar

ra
s 

14
,5

0 
12

7,
00

 
  

  
  

  



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014B.O.C.M. Núm. 101 Pág. 111

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
42

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
F

in
ca

 
N

º 
P

ro
p

ie
ta

ri
o

 
T

.M
. 

P
o

líg
o

n
o

P
ar

ce
la

 
N

at
u

ra
le

za
 

S
u

p
er

fi
ci

e 
T

o
ta

l (
m

2)
 

P
ar

aj
e 

L
o

n
g

it
u

d
 

T
ra

za
 

(m
.l.

) 
S

.P
. (

m
2)

 
A

p
o

yo
 

N
º 

S
.E

. 
A

p
o

yo
s

(m
2)

 

O
.T

. 
(m

2)
 A

p
o

yo

Z
o

n
a 

d
e 

S
eg

u
ri

d
ad

 
(m

2)
 

29
 

G
lo

ria
 G

on
zá

le
z 

V
ill

eg
as

 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

14
38

 
P

as
to

s 
24

67
 

La
s 

P
ar

ra
s 

20
,0

0 
15

6,
50

 
  

  
  

  

30
 

M
ar

io
 F

ue
nt

e 
F

ue
nt

e 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

12
96

 
P

as
to

s 
30

64
 

La
s 

P
ar

ra
s 

28
,5

0 
17

6,
00

 
15

 
54

,5
0 

10
0 

  

31
 

H
dr

os
. F

id
el

 G
on

zá
le

z 
V

ill
eg

as
 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
12

95
 

P
as

to
s 

26
43

 
La

s 
P

ar
ra

s 
32

,5
0 

25
5,

00
 

  
  

  
  

32
 

V
ic

en
ta

 G
on

zá
le

z 
G

on
zá

le
z 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
14

30
 

P
as

to
s 

28
91

 
La

s 
P

ar
ra

s 
35

,0
0 

35
0,

50
 

  
  

  
  

33
 

Jo
se

fin
a 

de
 la

 F
ue

nt
e 

F
ue

nt
a 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
12

94
 

P
as

to
s 

43
82

 
La

s 
P

ar
ra

s 
32

,5
0 

35
6,

00
 

  
  

  
  

34
 

N
az

ar
io

 G
on

zá
le

z 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
12

92
 

P
as

to
s 

12
90

5 
La

s 
P

ar
ra

s 
93

,0
0 

77
9,

50
 

16
 

22
,5

0 
10

0 
  

35
 

D
an

ie
l d

e 
la

 F
ue

nt
e 

de
 la

 P
ue

nt
e 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
12

83
 

P
as

to
s 

48
30

 
E

l R
ea

jo
 

16
,5

0 
53

8,
00

 
  

  
  

  

36
 

A
na

st
as

ia
 d

e 
la

 F
ue

nt
e 

de
 la

 F
ue

nt
e 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
12

86
 

P
as

to
s 

24
44

 
E

l R
ea

jo
 

13
5,

50
 

76
2,

00
 

  
  

  
  

38
 

D
an

ie
l d

e 
la

 F
ue

nt
e 

de
 la

 P
ue

nt
e 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
12

84
 

P
as

to
s 

55
2 

E
l R

ea
jo

 
26

,0
0 

15
8,

50
 

17
 

24
,0

0 
10

0 
  

40
 

A
nt

ol
in

a 
H

er
na

nz
 C

hi
ch

ón
 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
43

2 
P

ra
do

s 
o 

pr
ad

er
as

 
50

91
 

E
l R

ea
jo

 
27

,0
0 

23
7,

00
 

  
  

  
  

41
 

T
om

ás
 F

ue
nt

e 
G

ab
rie

l 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

12
67

 
P

as
to

s 
24

04
 

E
l R

ea
jo

 
25

,0
0 

25
7,

00
 

  
  

  
  

42
 

B
ea

tr
iz

 S
an

z 
C

hi
nc

hó
n 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
12

68
 

P
as

to
s 

10
06

 
E

l R
ea

jo
 

28
,5

0 
31

7,
00

 
  

  
  

  

43
 

1-
R

aq
ue

l H
ie

rr
o 

M
ar

tin
; 2

-D
el

ia
 M

ar
tin

 F
ue

nt
e 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
12

62
 

P
as

to
s 

55
39

 
E

l R
ea

jo
 

63
,0

0 
63

9,
50

 
  

  
  

  

45
 

Ju
lio

 E
m

ili
o 

S
an

z 
S

an
ta

m
ar

ía
 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
12

54
 

P
as

to
s 

13
04

 
E

l R
ea

jo
 

0,
00

 
0,

50
 

  
  

  
  

46
 

M
.P

au
lin

a 
M

ar
tin

 G
on

zá
le

z 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

12
56

 
P

as
to

s 
23

30
 

E
l R

ea
jo

 
35

,0
0 

19
8,

50
 

18
 

21
,5

0 
10

0 
  

47
 

M
ar

ia
no

 V
ill

eg
as

 H
er

na
nz

 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

12
57

 
P

as
to

s 
26

67
 

E
l R

ea
jo

 
54

,0
0 

39
4,

00
 

  
  

  
  

48
 

E
st

re
lla

 d
e 

la
 M

or
en

a 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
11

10
 

P
as

to
s 

23
99

 
La

 F
ue

nt
e 

de
l 

Ju
nc

o 
31

,0
0 

20
3,

50
 

  
  

  
  

49
 

M
ar

io
 F

ue
nt

e 
F

ue
nt

e 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

14
20

 
P

as
to

s 
26

11
 

La
 F

ue
nt

e 
de

l 
Ju

nc
o 

57
,5

0 
38

1,
00

 
19

 
19

,0
0 

10
0 

  

50
 

A
ng

el
es

 C
hi

ch
ón

 F
ue

nt
e 

y 
Ju

an
 M

ig
ue

l C
hi

ch
ón

 d
e 

la
 F

ue
nt

e
P

ed
re

zu
el

a 
4 

11
09

 
P

as
to

s 
24

10
 

La
 F

ue
nt

e 
de

l 
Ju

nc
o 

58
,5

0 
42

7,
00

 
  

  
  

  

51
 

A
ng

el
 S

an
z 

F
ue

nt
e 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
11

22
 

P
as

to
s 

14
75

 
La

 F
ue

nt
e 

de
l 

Ju
nc

o 
30

,0
0 

20
5,

50
 

  
  

  
  

52
 

1-
M

ar
ía

 G
ab

rie
l B

al
le

st
er

os
; 2

-A
ng

el
 L

ui
s 

H
er

na
nz

 G
ab

rie
l; 

3-
M

ar
ia

 C
ru

z 
H

en
an

z 
G

ab
rie

l; 
4-

Jo
se

 A
lb

er
to

 H
er

na
nz

 C
ag

rie
l 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
11

94
 

P
as

to
s 

26
73

 
La

 F
ue

nt
e 

de
l 

Ju
nc

o 
21

,0
0 

11
3,

00
 

20
 

23
,0

0 
10

0 
  

53
 

1-
E

ug
en

io
 A

lg
ua

ci
l S

an
z;

 2
-J

ul
io

 A
lg

ua
ci

l S
an

z 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

11
95

 
P

as
to

s 
32

36
 

La
 F

ue
nt

e 
de

l 
Ju

nc
o 

21
,5

0 
14

2,
50

 
  

  
  

  

54
 

Ju
an

a 
de

 la
 F

ue
nt

e 
C

hi
ch

ón
 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
11

29
 

P
as

to
s 

80
44

 
La

 F
ue

nt
e 

de
l 

Ju
nc

o 
71

,5
0 

57
2,

50
 

21
 

20
,0

0 
10

0 
  

55
 

Is
ab

el
 S

an
z 

G
on

zá
le

z 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

11
96

 
P

as
to

s 
81

90
 

La
 F

ue
nt

e 
de

l 
Ju

nc
o 

25
,0

0 
22

9,
50

 
  

  
  

  

56
 

Y
an

et
h 

M
on

ar
es

 E
dy

 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

12
00

 
P

as
to

s 
39

65
 

La
 F

ue
nt

e 
de

l 
Ju

nc
o 

47
,0

0 
39

3,
50

 
  

  
  

  

57
 

N
az

ar
io

 G
on

zá
le

z 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
12

01
 

P
as

to
s 

37
76

 
La

 V
iñ

a 
de

l 
C

as
til

lo
 

23
,5

0 
12

6,
00

 
  

  
  

  

58
 

1-
Jo

sé
-A

nt
on

io
 C

hi
ch

ón
 S

an
z;

 2
-D

ol
or

es
 C

hi
ch

ón
 S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
11

30
 

P
as

to
s 

16
93

 
La

 V
iñ

a 
de

l 
C

as
til

lo
 

0,
00

 
32

,0
0 

  
  

  
  

59
 

H
dr

os
.F

el
ix

 S
an

z 
C

hi
ch

ón
 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
11

31
 

P
as

to
s 

16
03

 
La

 V
iñ

a 
de

l 
C

as
til

lo
 

9,
50

 
87

,5
0 

  
  

  
  

60
 

F
ra

nc
is

co
-O

ne
si

m
o 

S
an

z 
G

on
zá

le
z 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
11

33
 

P
as

to
s 

15
83

 
La

 V
iñ

a 
de

l 
C

as
til

lo
 

40
,0

0 
37

8,
00

 
  

  
  

  

61
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 P
ed

re
zu

el
a 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
12

07
 

P
as

to
s 

11
95

0 
La

 V
iñ

a 
de

l 
C

as
til

lo
 

21
,5

0 
22

3,
00

 
  

  
  

  

62
 

R
am

iro
 C

hi
ch

ón
 L

ar
ro

ca
 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
11

34
 

P
as

to
s 

11
38

8 
La

 V
iñ

a 
de

l 
C

as
til

lo
 

92
,0

0 
39

4,
50

 
  

  
  

  

63
 

C
ar

id
ad

 G
ra

nd
e 

R
am

os
 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
11

35
 

P
as

to
s 

91
04

 
La

 V
iñ

a 
de

l 
C

as
til

lo
 

58
,0

0 
73

9,
00

 
22

 
57

,5
0 

10
0 

  

64
 

R
os

a 
La

rr
oc

a 
de

 la
 M

an
o 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
11

36
 

P
as

to
s 

75
51

 
La

 V
iñ

a 
de

l 
C

as
til

lo
 

43
,0

0 
10

49
,5

0 
  

  
  

  



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014Pág. 112 B.O.C.M. Núm. 101

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
42

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
F

in
ca

 
N

º 
P

ro
p

ie
ta

ri
o

 
T

.M
. 

P
o

líg
o

n
o

P
ar

ce
la

 
N

at
u

ra
le

za
 

S
u

p
er

fi
ci

e 
T

o
ta

l (
m

2)
 

P
ar

aj
e 

L
o

n
g

it
u

d
T

ra
za

 
(m

.l.
) 

S
.P

. (
m

2)
 

A
p

o
yo

 
N

º 

S
.E

. 
A

p
o

yo
s

(m
2)

 

O
.T

. 
(m

2)
 A

p
o

yo

Z
o

n
a 

d
e 

S
eg

u
ri

d
ad

 
(m

2)
 

65
 

D
el

ia
 M

ar
tín

 F
ue

nt
e 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
11

38
 

P
as

to
s 

71
27

 
La

 V
iñ

a 
de

l 
C

as
til

lo
 

0,
00

 
1,

50
 

  
  

  
  

66
 

V
id

al
 C

hi
nc

hó
n 

C
hi

nc
hó

n 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

11
37

 
P

as
to

s 
40

61
 

La
 V

iñ
a 

de
l 

C
as

til
lo

 
36

,5
0 

11
51

,0
0 

  
  

  
  

67
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 P
ed

re
zu

el
a 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
11

39
 

P
as

to
s 

41
07

0 
La

 V
iñ

a 
de

l 
C

as
til

lo
 

63
,0

0 
24

52
,0

0 
  

  
  

  

69
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 P
ed

re
zu

el
a 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
11

42
 

P
as

to
s 

34
29

5 
E

l V
al

le
 

15
4,

50
 

60
69

,0
0 

  
  

  
  

71
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 P
ed

re
zu

el
a 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
11

40
 

P
as

to
s 

15
52

9 
E

l V
al

le
 

38
,0

0 
12

57
,0

0 
  

  
  

  

73
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 P
ed

re
zu

el
a 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
11

41
 

P
as

to
s 

66
84

 
E

l V
al

le
 

18
,0

0 
56

7,
00

 
  

  
  

  

74
 

In
és

 V
ill

eg
as

 L
ar

ro
ca

 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

99
3 

P
as

to
s 

13
24

5 
E

l M
es

to
 

15
,5

0 
40

0,
00

 
  

  
  

  

75
 

C
le

m
en

te
 H

er
na

nz
 R

od
rig

ue
z 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
79

5 
P

as
to

s 
41

60
 

E
l M

es
to

 
13

,5
0 

24
0,

50
 

  
  

  
  

76
 

R
ic

ar
do

 C
hi

nc
hó

n 
V

ill
eg

as
 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
79

6 
P

as
to

s 
67

88
 

E
l M

es
to

 
12

3,
00

 
12

24
,5

0 
23

 
21

,5
0 

10
0 

  

77
 

In
és

 V
ill

eg
as

 L
ar

ro
ca

 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

90
9 

P
ra

do
s 

o 
pr

ad
er

as
 

71
64

 
E

l M
es

to
 

74
,5

0 
63

7,
00

 
  

  
  

  

78
 

Ju
an

 M
an

ue
l M

ar
tin

 M
ill

a 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

90
8 

P
as

to
s 

16
94

6 
E

l M
ad

ro
ño

 
59

,0
0 

38
6,

00
 

24
 

21
,0

0 
10

0 
  

79
 

A
ur

or
a 

G
ab

rie
l S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
91

9 
P

as
to

s 
66

48
 

E
l M

ad
ro

ño
 

59
,0

0 
56

1,
00

 
  

  
  

  

80
 

M
.D

ol
or

es
 L

ar
ro

ca
 G

ar
ci

a 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

91
8 

P
as

to
s 

30
52

 
E

l M
ad

ro
ño

 
37

,0
0 

32
0,

00
 

  
  

  
  

81
 

Ju
lio

 A
ng

el
 F

ue
nt

e 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
91

6 
P

as
to

s 
53

13
 

E
l M

ad
ro

ño
 

12
,5

0 
93

,0
0 

  
  

  
  

82
 

A
do

lfo
 G

on
zá

le
z 

S
an

z 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

91
7 

P
as

to
s 

11
18

 
E

l M
ad

ro
ño

 
33

,0
0 

28
4,

50
 

25
 

50
,0

0 
10

0 
  

83
 

Ju
an

 S
an

z 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
92

7 
P

as
to

s 
20

02
 

E
l M

ad
ro

ño
 

35
,0

0 
56

4,
50

 
  

  
  

  

84
 

G
ua

da
lu

pe
 S

an
z 

G
ab

rie
l 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
92

8 
P

as
to

s 
53

6 
Li

na
re

jo
s 

0,
00

 
67

,5
0 

  
  

  
  

85
 

Li
no

 S
an

z 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
92

9 
P

as
to

s 
83

9 
Li

na
re

jo
s 

0,
00

 
15

2,
00

 
  

  
  

  

86
 

F
au

st
in

o 
M

ar
tín

 P
ul

m
ar

iñ
o 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
93

0 
P

as
to

s 
45

60
 

Li
na

re
jo

s 
0,

00
 

79
,5

0 
  

  
  

  

87
 

1-
Ju

an
-M

an
ue

l P
as

cu
al

 B
al

le
st

er
os

; 2
-V

ic
to

ria
 P

as
cu

al
 

B
al

le
st

er
os

 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

81
8 

P
as

to
s 

10
15

2 
Li

na
re

jo
s 

12
6,

00
 

21
56

,0
0 

  
  

  
  

88
 

H
dr

os
. d

e 
P

au
lin

o 
de

 la
s 

H
er

as
 S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
93

1 
P

as
to

s 
21

44
 

Li
na

re
jo

s 
0,

00
 

16
7,

50
 

  
  

  
  

89
 

Jo
se

fa
 M

en
di

et
a 

S
an

z 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

93
2 

P
as

to
s 

20
05

 
Li

na
re

jo
s 

0,
00

 
13

6,
50

 
  

  
  

  

90
 

F
lo

re
nt

in
o 

C
hi

ch
ón

 F
ue

nt
e 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
93

3 
P

as
to

s 
89

5 
Li

na
re

jo
s 

0,
00

 
97

,0
0 

  
  

  
  

91
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 P
ed

re
zu

el
a 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
81

9 
P

as
to

s 
14

76
50

 
Li

na
re

jo
s 

13
,0

0 
35

5,
50

 
  

  
  

  

94
 

Ju
lio

 A
ng

el
 F

ue
nt

e 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
93

4 
P

as
to

s 
56

36
 

Li
na

re
jo

s 
45

,0
0 

92
1,

00
 

  
  

  
  

95
 

Ju
an

 S
an

z 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
93

8 
P

as
to

s 
14

56
 

Li
na

re
jo

s 
0,

00
 

12
,0

0 
  

  
  

  

96
 

H
dr

os
. F

el
ix

 S
an

z 
C

hi
ch

ón
 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
93

7 
P

as
to

s 
12

74
 

Li
na

re
jo

s 
36

,0
0 

52
9,

50
 

  
  

  
  

97
 

1-
M

.M
ar

ga
rit

a 
S

an
ta

m
ar

ia
 d

e 
la

 F
ue

nt
e;

  2
-M

.B
la

nc
a 

S
an

ta
m

ar
ia

 d
e 

la
 F

ue
nt

e;
  3

-F
er

na
nd

o-
A

nt
on

io
 S

an
ta

m
ar

ia
 d

e 
la

 F
ue

nt
e;

 4
-M

.V
ic

to
ria

 S
an

ta
m

ar
ia

 d
e 

la
 F

ue
nt

e 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

93
6 

P
as

to
s 

16
08

 
Li

na
re

jo
s 

57
,0

0 
48

0,
50

 
26

 
22

,5
0 

10
0 

  

98
 

1-
Ju

an
-M

an
ue

l d
e 

la
 F

ue
nt

e 
S

an
z;

 2
-R

os
a 

de
 la

 F
ue

nt
e 

S
an

z 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

14
19

 
P

as
to

s 
17

19
 

Li
na

re
jo

s 
49

,0
0 

34
4,

00
 

  
  

  
  

99
 

H
dr

os
. d

e 
A

ng
el

 B
ur

gu
eñ

o 
Z

ar
za

 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

93
5 

P
as

to
s 

29
71

 
Li

na
re

jo
s 

8,
00

 
14

7,
00

 
  

  
  

  

10
0 

E
m

ili
o 

G
on

zá
le

z 
H

er
as

 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

94
8 

P
as

to
s 

22
19

 
P

eñ
as

co
 C

as
a 

de
lM

or
o 

0,
00

 
17

,5
0 

  
  

  
  

10
1 

A
lb

er
to

 S
an

z 
A

riz
a 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
94

9 
P

as
to

s 
28

52
 

Li
na

re
jo

s 
72

,0
0 

50
8,

50
 

27
 

24
,0

0 
10

0 
  

10
2 

S
ilv

ia
 C

hi
ch

ón
 C

hi
ch

ón
 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
97

5 
P

as
to

s 
38

01
 

Li
na

re
jo

s 
55

,5
0 

48
1,

00
 

  
  

  
  

10
3 

F
el

ic
ís

im
a 

C
hi

nc
hó

n 
C

hi
nc

hó
n 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
14

58
 

P
as

to
s 

39
09

 
Li

na
re

jo
s 

71
,0

0 
54

9,
50

 
28

 
54

,0
0 

10
0 

  

10
4 

1-
B

en
ito

 S
an

z 
de

 la
 F

ue
nt

e;
 2

-E
ug

en
io

 S
an

z 
de

 la
 F

ue
nt

e 
 

P
ed

re
zu

el
a 

4 
95

6 
P

as
to

s 
22

04
 

P
eñ

an
di

a 
32

,5
0 

20
6,

50
 

  
  

  
  

10
5 

V
id

al
 C

hi
nc

hó
n 

C
hi

nc
hó

n 
P

ed
re

zu
el

a 
4 

95
1 

P
as

to
s 

14
16

7 
P

eñ
as

co
 C

as
a 

de
lM

or
o 

23
,5

0 
15

9,
50

 
29

 
57

,0
0 

10
0 

  

10
6 

H
dr

os
. V

al
er

ia
na

 V
ill

ed
as

 la
 R

oc
a 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
25

0 
P

as
to

s 
60

41
 

A
rr

oy
o 

de
 

C
as

as
 

57
,5

0 
47

7,
00

 
  

  
  

  

10
7 

Jo
sé

 M
ar

ía
 S

an
z 

G
on

zá
le

z 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

25
1 

P
as

to
s 

21
07

 
A

rr
oy

o 
de

 
C

as
as

 
46

,0
0 

41
0,

00
 

  
  

  
  

10
8 

Is
ab

el
 G

on
zá

le
z 

S
an

z 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

32
9 

P
as

to
s 

30
37

 
La

s 
T

ej
er

as
 

42
,5

0 
27

7,
50

 
31

 
23

,5
0 

10
0 

  



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014B.O.C.M. Núm. 101 Pág. 113

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
42

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
F

in
ca

 
N

º 
P

ro
p

ie
ta

ri
o

 
T

.M
. 

P
o

líg
o

n
o

P
ar

ce
la

 
N

at
u

ra
le

za
 

S
u

p
er

fi
ci

e 
T

o
ta

l (
m

2)
 

P
ar

aj
e 

L
o

n
g

it
u

d
 

T
ra

za
 

(m
.l.

) 
S

.P
. (

m
2)

 
A

p
o

yo
 

N
º 

S
.E

. 
A

p
o

yo
s

(m
2)

 

O
.T

. 
(m

2)
 A

p
o

yo

Z
o

n
a 

d
e 

S
eg

u
ri

d
ad

 
(m

2)
 

10
9 

1-
E

ug
en

io
 F

ue
nt

e 
G

on
zá

le
z;

 2
-M

ax
im

in
o 

F
ue

nt
e 

G
on

zá
le

z 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

33
0 

P
as

to
s 

31
04

 
La

s 
T

ej
er

as
 

24
,5

0 
17

6,
00

 
  

  
  

  

11
0 

E
m

et
er

io
 G

ar
ci

a 
G

on
zá

le
z 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
33

1 
P

as
to

s 
17

36
 

La
s 

T
ej

er
as

 
14

,0
0 

12
7,

00
 

  
  

  
  

11
1 

H
dr

os
. V

al
er

ia
na

 V
ill

ed
as

 la
 R

oc
a 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
33

2 
P

as
to

s 
39

53
 

La
s 

T
ej

er
as

 
41

,5
0 

42
7,

50
 

  
  

  
  

11
2 

E
nr

iq
ue

 S
an

z 
de

 la
 F

ue
nt

e 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

33
3 

P
as

to
s 

57
3 

La
s 

T
ej

er
as

 
0,

00
 

34
,5

0 
  

  
  

  

11
3 

1.
P

ila
r,

 2
.Is

ab
el

 y
 3

.M
er

ce
de

s 
Lo

re
nt

e 
de

l S
ar

ro
 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
33

4 
P

as
to

s 
55

3 
La

s 
T

ej
er

as
 

0,
00

 
3,

50
 

  
  

  
  

11
4 

C
la

ud
ia

 H
er

as
 G

on
zá

le
z 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
33

5 
P

as
to

s 
26

82
 

La
s 

T
ej

er
as

 
31

,0
0 

37
8,

00
 

  
  

  
  

11
5 

1.
E

st
he

r 
S

an
z 

S
an

z;
 2

-J
av

ie
r 

de
 la

 F
ue

nt
e 

M
uñ

oz
; 3

-A
ur

or
a 

de
 la

 F
ue

nt
e 

M
uñ

oz
; 4

-A
nd

ré
s 

M
ig

ue
l M

ar
tin

ez
 L

oz
an

o;
 5

-
C

on
so

la
ci

ón
 M

ar
ín

 F
er

ná
nd

ez
; 6

-A
lb

er
to

 d
e 

la
 F

ue
nt

e 
M

uñ
oz

 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

33
6 

P
as

to
s 

23
44

 
C

ru
z 

de
l C

an
to

 
B

la
nc

o 
23

,0
0 

28
1,

50
 

  
  

  
  

11
6 

H
dr

os
. F

el
ix

 S
an

z 
C

hi
ch

ón
 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
33

7 
P

as
to

s 
19

33
 

C
ru

z 
de

l C
an

to
 

B
la

nc
o 

24
,5

0 
27

4,
00

 
  

  
  

  

11
7 

Ju
an

a 
La

rr
oc

a 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
33

8 
P

as
to

s 
13

78
 

C
ru

z 
de

l C
an

to
 

B
la

nc
o 

14
,5

0 
14

5,
50

 
  

  
  

  

11
8 

1-
E

le
na

 C
hi

nc
hó

n 
M

or
en

o;
 2

-H
or

te
ns

ia
 M

ar
tín

 C
hi

nc
hó

n;
 3

-
Lo

ur
de

s 
M

ar
tín

 C
hi

nc
hó

n 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

33
9 

P
as

to
s 

19
92

 
C

ru
z 

de
l C

an
to

 
B

la
nc

o 
30

,0
0 

24
1,

00
 

  
  

  
  

11
9 

1-
T

eo
do

ra
 M

ar
tín

 H
er

na
nz

; 2
-U

lp
ia

no
 M

ar
tín

 H
er

na
nz

; 3
-

M
ar

ia
 M

ar
tín

 H
er

na
nz

; 4
-F

lo
re

nc
io

 M
ar

tín
 H

er
na

nz
 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
44

4 
P

as
to

s 
36

21
 

C
ru

z 
de

l C
an

to
 

B
la

nc
o 

47
,0

0 
31

8,
50

 
32

 
23

,0
0 

10
0 

  

12
0 

F
ra

nc
is

co
 O

né
si

m
o 

S
an

z 
G

on
zá

le
z 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
41

3 
P

as
to

s 
32

70
 

C
ru

z 
de

l C
an

to
 

B
la

nc
o 

0,
00

 
27

,5
0 

  
  

  
  

12
1 

1-
La

ur
aF

er
ná

nd
ez

 S
an

z;
 2

-L
ui

s 
F

er
ná

nd
ez

 S
an

z 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

44
3 

P
as

to
s 

16
30

 
C

ru
z 

de
l C

an
to

 
B

la
nc

o 
54

,5
0 

56
6,

50
 

  
  

  
  

12
2 

N
ie

ve
s 

G
on

zá
le

z 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
41

4 
P

as
to

s 
25

50
 

C
ru

z 
de

l C
an

to
 

B
la

nc
o 

44
,5

0 
53

3,
50

 
  

  
  

  

12
4 

C
ar

m
en

 S
an

z 
G

on
zá

le
z 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
60

2 
La

bo
r 

se
ca

no
 

46
48

 
C

ru
z 

de
l C

an
to

 
B

la
nc

o 
15

,0
0 

14
1,

00
 

  
  

  
  

12
5 

E
nr

iq
ue

 S
an

z 
de

 la
 F

ue
nt

e 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

60
3 

La
bo

r 
se

ca
no

 
38

53
 

C
ru

z 
de

l C
an

to
 

B
la

nc
o 

33
,5

0 
23

4,
00

 
  

  
  

  

12
6 

U
lp

ia
no

 M
ar

tín
 H

er
na

nz
 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
60

4 
La

bo
r 

se
ca

no
 

32
19

 
C

ru
z 

de
l C

an
to

 
B

la
nc

o 
27

,5
0 

16
5,

50
 

33
 

21
,0

0 
10

0 
  

12
7 

A
na

st
as

io
 C

hi
nc

hó
n 

V
el

áz
qu

ez
 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
61

1 
La

bo
r 

se
ca

no
 

15
85

 
C

ru
z 

de
l C

an
to

 
B

la
nc

o 
28

,5
0 

25
2,

50
 

  
  

  
  

12
8 

1-
Ju

an
 C

ar
lo

s 
F

ue
nt

e 
N

uñ
o;

 2
-M

.A
ra

ce
li 

G
on

za
lo

 N
uñ

o 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

61
6 

La
bo

r 
se

ca
no

 
61

93
 

C
am

in
o 

de
 

P
ra

do
C

er
ra

do
 

34
,0

0 
37

7,
00

 
  

  
  

  

12
9 

P
ila

r 
G

on
zá

le
z 

V
ill

eg
as

 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

60
7 

La
bo

r 
se

ca
no

 
20

21
 

C
ru

z 
de

l C
an

to
 

B
la

nc
o 

33
,5

0 
38

1,
00

 
  

  
  

  

13
0 

1-
M

ar
ía

 G
ab

rie
l B

al
le

st
er

os
; 2

-A
ng

el
 L

ui
s 

H
er

na
nz

 G
ab

rie
l; 

3-
M

ar
ía

 C
ru

z 
H

er
na

nz
 G

ab
rie

l; 
4-

Jo
sé

 A
lb

er
to

 H
er

na
nz

 C
ag

rie
l 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
69

0 
La

bo
r 

se
ca

no
 

21
38

 
P

ra
do

 C
er

ez
o 

31
,5

0 
34

8,
00

 
  

  
  

  

13
1 

H
dr

os
. B

al
bi

na
 G

on
zá

le
z 

C
hi

nc
hó

n 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

69
1 

La
bo

r 
se

ca
no

 
15

80
 

P
ra

do
 C

er
ez

o 
31

,5
0 

28
5,

50
 

  
  

  
  

13
2 

M
an

ue
l M

ar
tín

 G
on

zá
le

z 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

69
6 

La
bo

r 
se

ca
no

 
18

52
 

P
ra

do
 C

er
ez

o 
41

,5
0 

24
5,

50
 

34
 

21
,0

0 
10

0 
  

13
3 

N
az

ar
io

 G
on

zá
le

z 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
69

7 
La

bo
r 

se
ca

no
 

19
13

 
P

ra
do

 C
er

ez
o 

41
,0

0 
34

9,
00

 
  

  
  

  

13
4 

M
.V

ic
to

ria
 F

ue
nt

e 
H

er
na

nz
 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
69

8 
La

bo
r 

se
ca

no
 

14
21

 
P

ra
do

 C
er

ez
o 

31
,5

0 
34

9,
50

 
  

  
  

  

13
5 

S
ag

ra
rio

 S
an

z 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
62

0 
La

bo
r 

se
ca

no
 

43
75

 
C

am
in

o 
de

 
P

ra
do

C
er

ra
do

 
24

,0
0 

28
8,

00
 

  
  

  
  

13
6 

V
al

en
tín

 S
an

z 
A

se
nj

o 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

62
1 

La
bo

r 
se

ca
no

 
35

34
 

C
am

in
o 

de
 

P
ra

do
C

er
ra

do
 

18
,0

0 
22

3,
00

 
  

  
  

  

13
7 

H
dr

os
. V

al
er

ia
na

 V
ill

eg
as

 L
ar

ro
ca

 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

65
9 

La
bo

r 
se

ca
no

 
28

14
 

R
as

o 
de

l 
P

ra
do

 C
er

ez
o 

51
,0

0 
55

7,
50

 
  

  
  

  

13
8 

E
nr

iq
ue

 S
an

z 
de

 la
 F

ue
nt

e 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

65
8 

La
bo

r 
se

ca
no

 
24

70
 

R
as

o 
de

l 
P

ra
do

 C
er

ez
o 

41
,5

0 
29

5,
00

 
  

  
  

  

13
9 

R
os

al
ía

 Q
ui

nt
an

a 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
65

0 
La

bo
r 

se
ca

no
 

15
95

 
R

as
o 

de
l 

P
ra

do
 C

er
ez

o 
34

,0
0 

19
4,

50
 

35
 

23
,0

0 
10

0 
  



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014Pág. 114 B.O.C.M. Núm. 101

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
42

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
F

in
ca

 
N

º 
P

ro
p

ie
ta

ri
o

 
T

.M
. 

P
o

líg
o

n
o

P
ar

ce
la

 
N

at
u

ra
le

za
 

S
u

p
er

fi
ci

e 
T

o
ta

l (
m

2)
 

P
ar

aj
e 

L
o

n
g

it
u

d
 

T
ra

za
 

(m
.l.

) 
S

.P
. (

m
2)

 
A

p
o

yo
 

N
º 

S
.E

. 
A

p
o

yo
s

(m
2)

 

O
.T

. 
(m

2)
 A

p
o

yo

Z
o

n
a 

d
e 

S
eg

u
ri

d
ad

 
(m

2)
 

14
0 

A
ng

el
 V

al
cá

rc
el

 F
ue

nt
e 

P
ed

re
zu

el
a 

3 
65

1 
La

bo
r 

se
ca

no
 

14
21

 
R

as
o 

de
l 

P
ra

do
 C

er
ez

o 
29

,5
0 

24
0,

00
 

  
  

  
  

14
1 

H
dr

os
. O

til
ia

 S
an

z 
F

ue
nt

e 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

64
7 

La
bo

r 
se

ca
no

 
13

15
 

R
as

o 
de

l 
P

ra
do

 C
er

ez
o 

19
,5

0 
16

5,
00

 
  

  
  

  

14
2 

R
ic

ar
da

 S
an

z 
S

an
z,

 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

64
6 

La
bo

r 
se

ca
no

 
17

30
 

R
as

o 
de

l 
P

ra
do

 C
er

ez
o 

5,
50

 
60

,0
0 

  
  

  
  

14
3 

M
ar

ía
 A

ng
el

es
 G

on
zá

le
z 

de
 la

 M
an

o 
P

ed
re

zu
el

a 
3 

65
2 

La
bo

r 
se

ca
no

 
87

5 
R

as
o 

de
l 

P
ra

do
 C

er
ez

o 
30

,0
0 

28
3,

50
 

  
  

  
  

14
6 

M
ig

ue
l L

ar
ro

ca
 S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
37

6 
P

as
to

s 
40

28
 

La
gu

ni
lla

 
1,

50
 

18
,5

0 
  

  
  

  

14
7 

T
om

as
a 

S
an

z 
V

al
le

jo
 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
37

7 
P

as
to

s 
72

3 
La

gu
ni

lla
 

26
,5

0 
19

9,
00

 
  

  
  

  

14
8 

1-
E

ug
en

io
 F

ue
nt

e 
G

on
zá

le
z;

 2
-M

ax
im

in
o 

F
ue

nt
e 

G
on

zá
le

z 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

38
0 

P
as

to
s 

15
56

 
La

gu
ni

lla
 

0,
00

 
7,

00
 

  
  

  
  

14
9 

Ju
liá

n 
G

ab
rie

l S
an

z 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

37
8 

P
as

to
s 

13
09

 
La

gu
ni

lla
 

32
,0

0 
18

2,
50

 
36

 
21

,0
0 

10
0 

  

15
0 

H
dr

os
. E

nr
iq

ue
ta

 R
od

rí
gu

ez
 G

ab
rie

l 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

37
9 

P
as

to
s 

19
65

 
La

gu
ni

lla
 

43
,0

0 
30

5,
00

 
  

  
  

  

15
1 

Li
be

rio
 S

án
ch

ez
 G

ar
cí

a 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

38
6 

P
as

to
s 

18
89

 
La

gu
ni

lla
 

36
,0

0 
32

9,
50

 
  

  
  

  

15
2 

H
dr

os
. F

el
ix

 S
an

z 
C

hi
ch

ón
 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
38

5 
P

as
to

s 
10

27
 

La
gu

ni
lla

 
17

,0
0 

15
7,

00
 

  
  

  
  

15
3 

C
la

ud
ia

 H
er

as
 G

on
zá

le
z 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
39

3 
P

as
to

s 
27

87
 

La
gu

ni
lla

 
28

,5
0 

25
4,

00
 

  
  

  
  

15
4 

E
ug

en
io

 S
an

z 
de

 la
 F

ue
nt

e 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

39
4 

P
as

to
s 

88
3 

La
gu

ni
lla

 
16

,0
0 

12
5,

00
 

  
  

  
  

15
5 

E
ug

en
io

 S
an

z 
de

 la
 F

ue
nt

e 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

46
5 

P
as

to
s 

11
43

 
La

gu
ni

lla
 

15
,5

0 
10

1,
50

 
  

  
  

  

15
6 

S
at

ur
ni

na
 S

an
z 

F
ue

nt
e 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
39

5 
P

as
to

s 
17

80
 

La
gu

ni
lla

 
16

,5
0 

84
,0

0 
37

 
20

,5
0 

10
0 

  

15
7 

Ju
an

 C
ar

lo
s 

F
ue

nt
e 

N
uñ

o 
 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
44

6 
P

as
to

s 
42

45
 

La
gu

ni
lla

 
55

,5
0 

37
0,

00
 

  
  

  
  

15
8 

A
ng

el
 V

al
cá

rc
el

 F
ue

nt
e 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
30

5 
P

as
to

s 
52

72
 

La
gu

ni
lla

 
23

,5
0 

18
1,

50
 

  
  

  
  

15
9 

F
au

st
in

o 
M

ar
tín

 P
ul

m
ar

iñ
o 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
44

5 
P

as
to

s 
92

5 
La

gu
ni

lla
 

26
,5

0 
19

1,
00

 
  

  
  

  

16
0 

D
el

ia
 M

ar
tín

 F
ue

nt
e 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
44

3 
P

as
to

s 
20

85
 

La
gu

ni
lla

 
74

,0
0 

53
9,

50
 

38
 

49
,5

0 
10

0 
  

16
1 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 P
ed

re
zu

el
a 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
29

9 
P

as
to

s 
49

11
 

La
gu

ni
lla

 
14

4,
00

 
11

51
,0

0 
39

 
20

,0
0 

10
0 

  

16
2 

C
la

ud
ia

 H
er

as
 G

on
zá

le
z 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
44

2 
P

as
to

s 
24

61
 

La
gu

ni
lla

 
0,

00
 

14
,5

0 
  

  
  

  

16
3 

N
az

ar
io

 G
on

zá
le

z 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
42

0 
P

as
to

s 
17

80
8 

P
ra

do
 d

e 
la

s 
Á

ni
m

as
 

19
,0

0 
14

8,
50

 
  

  
  

  

16
4 

G
re

go
rio

 C
hi

nc
hó

n 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
44

1 
P

as
to

s 
48

48
 

La
gu

ni
lla

 
80

,0
0 

78
0,

00
 

  
  

  
  

16
5 

Je
sú

s 
F

ue
nt

e 
C

hi
nc

hó
n 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
44

0 
P

as
to

s 
70

06
 

La
gu

ni
lla

 
84

,5
0 

58
9,

50
 

40
 

22
,0

0 
10

0 
  

16
7 

E
de

lm
iro

 G
ar

ci
a 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
42

1 
P

ra
do

s 
o 

pr
ad

er
as

 
38

78
 

P
ra

do
 la

 C
as

a 
42

,5
0 

27
9,

00
 

  
  

  
  

16
8 

V
ic

en
ta

 G
on

zá
le

z 
G

on
zá

le
z 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
42

2 
P

ra
do

s 
o 

pr
ad

er
as

 
46

81
 

P
ra

do
 d

e 
la

s 
Á

ni
m

as
 

0,
00

 
95

,0
0 

  
  

  
  

16
9 

Je
su

sa
 F

ue
nt

e 
F

ue
nt

e 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

42
3 

P
as

to
s 

33
52

 
P

ra
do

 la
 C

as
a 

25
,5

0 
24

2,
00

 
  

  
  

  

17
0 

B
en

ja
m

ín
 d

e 
la

 F
ue

nt
e 

La
rr

oc
a 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
42

4 
P

as
to

s 
31

81
 

P
ra

do
 la

 C
as

a 
30

,5
0 

27
4,

00
 

  
  

  
  

17
1 

M
ac

ar
io

 F
ue

nt
es

 V
ill

eg
as

 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

42
5 

P
as

to
s 

24
79

 
P

ra
do

 la
 C

as
a 

23
,5

0 
17

5,
50

 
  

  
  

  

17
2 

1-
C

ar
lo

s 
A

se
nj

o 
Ló

pe
z;

 2
-E

m
ili

a 
A

se
nj

o 
Ló

pe
z 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
42

6 
P

ra
do

s 
o 

pr
ad

er
as

 
25

70
9 

P
ra

do
 la

 C
as

a 
11

5,
00

 
11

42
,0

0 
41

 
66

,0
0 

10
0 

  

17
3 

M
ª 

A
nt

on
ia

 S
an

z 
E

sc
ud

er
o 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
42

7 
P

ra
do

s 
o 

pr
ad

er
as

 
10

43
9 

P
ra

do
 la

 C
as

a 
67

,0
0 

77
9,

00
 

  
  

  
  

17
4 

N
az

ar
in

o 
G

on
zá

le
z 

S
an

z 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

42
8 

P
ra

do
s 

o 
pr

ad
er

as
 

12
95

3 
P

ra
do

 la
 C

as
a 

10
6,

00
 

91
8,

00
 

42
 

23
,0

0 
10

0 
  

17
5 

Lu
is

 C
ar

m
el

o 
G

oz
ál

ez
 V

ill
eg

as
 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
46

6 
P

as
to

s 
95

20
 

La
gu

ni
lla

 
88

,0
0 

13
58

,0
0 

  
  

  
  

17
6 

G
lo

ria
 G

on
zá

le
z 

V
ill

eg
as

 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

42
9 

P
ra

do
s 

o 
pr

ad
er

as
 

74
74

 
P

ra
do

 la
 C

as
a 

73
,5

0 
10

73
,0

0 
  

  
  

  

17
7 

Je
sú

s 
S

óc
ra

te
s 

S
er

ra
no

 S
an

z 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

43
0 

P
ra

do
s 

o 
pr

ad
er

as
 

10
78

3 
P

ra
do

 la
 C

as
a 

42
,5

0 
37

6,
50

 
  

  
  

  

17
8 

F
lo

re
nt

in
o 

C
hi

ch
ón

 F
ue

nt
e 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
26

6 
P

as
to

s 
10

98
2 

P
ra

do
 la

 C
as

a 
99

,5
0 

85
2,

50
 

43
 

66
,0

0 
10

0 
  

18
0 

Á
ng

el
 M

ar
tín

 S
an

z 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

17
0 

P
as

to
s 

80
52

 
P

ra
do

 la
 C

as
a 

0,
00

 
0,

50
 

  
  

  
  

18
1 

M
.S

oc
or

ro
 V

ill
eg

as
 H

er
na

nz
 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
16

6 
P

as
to

s 
60

29
 

P
ra

do
 la

 C
as

a 
61

,0
0 

43
2,

50
 

44
 

25
,0

0 
10

0 
  

18
2 

M
ar

ía
 G

ab
rie

l B
al

le
st

er
os

 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

16
5 

P
as

to
s 

27
27

 
P

ra
do

 la
 C

as
a 

34
,5

0 
31

0,
00

 
  

  
  

  

18
4 

M
ar

ía
 G

ab
rie

l B
al

le
st

er
os

 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

16
4 

P
as

to
s 

47
97

 
P

ra
do

 la
 C

as
a 

10
2,

00
 

14
11

,0
0 

  
  

  
  

18
5 

M
ar

ía
 G

ab
rie

l B
al

le
st

er
os

 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

16
3 

P
as

to
s 

22
76

 
P

ra
do

 la
 C

as
a 

13
,0

0 
17

5,
50

 
  

  
  

  

18
6 

Jo
sé

 C
hi

ch
ón

 d
e 

la
 F

ue
nt

e 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

16
1 

P
as

to
s 

10
19

 
P

ra
do

 la
 C

as
a 

35
,0

0 
41

6,
00

 
  

  
  

  



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014B.O.C.M. Núm. 101 Pág. 115

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
42

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
F

in
ca

 
N

º 
P

ro
p

ie
ta

ri
o

 
T

.M
. 

P
o

líg
o

n
o

P
ar

ce
la

 
N

at
u

ra
le

za
 

S
u

p
er

fi
ci

e 
T

o
ta

l (
m

2)
 

P
ar

aj
e 

L
o

n
g

it
u

d
 

T
ra

za
 

(m
.l.

) 
S

.P
. (

m
2)

 
A

p
o

yo
 

N
º 

S
.E

. 
A

p
o

yo
s

(m
2)

 

O
.T

. 
(m

2)
 A

p
o

yo

Z
o

n
a 

d
e 

S
eg

u
ri

d
ad

 
(m

2)
 

18
8 

N
az

ar
io

 G
on

zá
le

z 
S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
14

8 
P

as
to

s 
42

38
 

P
ra

do
 la

 C
as

a 
41

,0
0 

28
7,

00
 

45
 

24
,0

0 
10

0 
  

18
9 

1.
P

au
lin

o 
C

hi
ch

ón
 G

on
zá

le
z 

(H
dr

os
.)

 y
 2

.F
ra

nc
is

co
 J

av
ie

r 
C

hi
ch

ón
 N

ev
ad

o 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

13
3 

P
as

to
s 

62
78

 
V

al
de

go
nz

al
o 

0,
00

 
3,

50
 

  
  

  
  

19
0 

M
ar

ía
 G

ab
rie

l B
al

le
st

er
os

 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

13
7 

P
as

to
s 

47
84

 
P

ra
do

 la
 C

as
a 

11
9,

50
 

10
78

,5
0 

  
  

  
  

19
1 

F
lo

ra
 H

er
as

 G
on

zá
le

z 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

13
8 

P
as

to
s 

19
78

 
P

ra
do

 la
 C

as
a 

42
,0

0 
33

3,
50

 
  

  
  

  

19
2 

G
lo

ria
 G

on
zá

le
z 

V
ill

eg
as

 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

13
1 

P
ra

do
s 

o 
pr

ad
er

as
 

16
33

3 
V

al
de

go
nz

al
o 

13
2,

00
 

22
41

,5
0 

46
 

24
,0

0 
10

0 
  

19
3 

E
nr

iq
ue

 A
nt

on
io

 A
riz

a 
G

on
zá

le
z 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
12

8 
P

ra
do

s 
o 

pr
ad

er
as

 
48

50
 

V
al

de
go

nz
al

o 
0,

00
 

18
2,

00
 

  
  

  
  

19
4 

G
lo

ria
 G

on
zá

le
z 

V
ill

eg
as

 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

13
0 

P
ra

do
s 

o 
pr

ad
er

as
 

37
5 

V
al

de
go

nz
al

o 
9,

00
 

22
5,

00
 

  
  

  
  

19
5 

E
nr

iq
ue

 A
nt

on
io

 A
riz

a 
G

on
zá

le
z 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
12

9 
P

ra
do

s 
o 

pr
ad

er
as

 
10

39
 

V
al

de
go

nz
al

o 
10

,0
0 

28
3,

00
 

  
  

  
  

19
7 

Lu
is

 A
lb

er
to

 H
az

as
 G

ar
cí

a 
La

go
 (

H
dr

os
.)

 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

11
6 

P
ra

do
s 

o 
pr

ad
er

as
 

25
00

 
V

al
de

go
nz

al
o 

0,
00

 
11

0,
00

 
  

  
  

  

19
8 

1-
F

au
st

o 
V

az
qu

ez
 A

lc
al

de
; 2

-J
os

é 
Lu

is
 V

áz
qu

ez
 S

an
z;

 3
-

C
ar

lo
s 

V
áz

qu
ez

 S
an

z;
 4

-F
au

st
o 

V
áz

qu
ez

 S
an

z;
 5

-M
ªT

er
es

a 
V

áz
qu

ez
 S

an
z 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
11

7 
P

ra
do

s 
o 

pr
ad

er
as

 
26

79
 

V
al

de
go

nz
al

o 
59

,5
0 

17
49

,0
0 

  
  

  
  

19
9 

H
dr

os
. L

ui
s 

A
lb

er
to

 H
az

as
 G

ar
cí

a 
La

go
 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
11

0 
P

ra
do

s 
o 

pr
ad

er
as

 
13

07
9 

V
al

de
go

nz
al

o 
34

,5
0 

11
21

,0
0 

  
  

  
  

20
1 

A
na

st
as

ia
 d

e 
la

 F
ue

nt
e 

de
 la

 F
ue

nt
e 

P
ed

re
zu

el
a 

1 
48

5 
P

as
to

s 
31

17
 

V
al

de
go

nz
al

o 
38

,0
0 

10
91

,0
0 

  
  

  
  

20
2 

P
ed

ro
 M

on
ta

ña
 V

ar
ga

s 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

11
9 

P
ra

do
s 

o 
pr

ad
er

as
 

42
66

 
V

al
de

go
nz

al
o 

51
,5

0 
13

46
,5

0 
  

  
  

  

20
3 

M
ar

ía
 G

ab
rie

l B
al

le
st

er
os

 
P

ed
re

zu
el

a 
1 

12
0 

P
ra

do
s 

o 
pr

ad
er

as
 

48
37

 
V

al
de

go
nz

al
o 

10
1,

50
 

14
79

,0
0 

47
 

84
,0

0 
10

0 
  

20
4 

P
ed

ro
 V

ill
eg

as
 d

e 
la

 M
an

o 
G

ua
da

lix
 d

e 
la

 S
ie

rr
a 

8 
76

 
P

as
to

s 
96

60
 

D
eh

es
a 

P
ar

da
 

58
,5

0 
10

34
,5

0 
  

  
  

  

20
5 

N
ie

ve
s 

G
on

zá
le

z 
S

an
z 

G
ua

da
lix

 d
e 

la
 S

ie
rr

a 
8 

52
 

La
bo

r 
se

ca
no

 
63

84
 

D
eh

es
a 

P
ar

da
 

23
,5

0 
52

1,
00

 
  

  
  

  

20
7 

T
or

ib
io

 G
ar

cí
a 

G
ar

cí
a 

G
ua

da
lix

 d
e 

la
 S

ie
rr

a 
8 

51
 

La
bo

r 
se

ca
no

 
16

43
4 

E
ne

br
al

 
58

,5
0 

14
85

,5
0 

  
  

  
  

20
8 

H
ro

s.
 D

e 
Lu

ci
o 

V
ic

en
te

 L
óp

ez
 

G
ua

da
lix

 d
e 

la
 S

ie
rr

a 
8 

50
 

La
bo

r 
se

ca
no

 
14

23
8 

E
ne

br
al

 
13

5,
00

 
22

30
,5

0 
48

 
62

,0
0 

10
0 

  

20
9 

P
ol

ic
ar

po
 G

ar
cí

a 
G

ua
da

lix
 d

e 
la

 S
ie

rr
a 

8 
49

 
La

bo
r 

se
ca

no
 

17
21

3 
E

ne
br

al
 

73
,0

0 
83

6,
00

 
  

  
  

  

21
0 

Lu
ci

o 
G

on
zá

le
z 

G
ar

cí
a 

G
ua

da
lix

 d
e 

la
 S

ie
rr

a 
8 

48
 

La
bo

r 
se

ca
no

 
32

96
2 

E
ne

br
al

 
13

7,
50

 
21

16
,5

0 
  

  
  

  

21
1 

C
on

su
el

o 
D

ía
z 

G
ar

cí
a 

G
ua

da
lix

 d
e 

la
 S

ie
rr

a 
8 

46
 

La
bo

r 
se

ca
no

 
13

37
9 

E
ne

br
al

 
51

,0
0 

45
2,

00
 

  
  

  
  

21
2 

Jo
sé

 S
an

ta
m

ar
ía

 B
ao

nz
a 

G
ua

da
lix

 d
e 

la
 S

ie
rr

a 
8 

44
 

La
bo

r 
se

ca
no

 
12

15
6 

E
ne

br
al

 
44

,0
0 

31
1,

00
 

49
 

21
,5

0 
10

0 
  

21
3 

E
m

ili
an

a 
G

ar
cí

a 
G

ua
da

lix
 d

e 
la

 S
ie

rr
a 

8 
42

 
La

bo
r 

se
ca

no
 

13
30

0 
E

ne
br

al
 

46
,5

0 
55

9,
50

 
  

  
  

  

21
4 

E
m

ili
o 

Ló
pe

z 
M

ar
tin

 
G

ua
da

lix
 d

e 
la

 S
ie

rr
a 

8 
41

 
La

bo
r 

se
ca

no
 

60
91

 
E

ne
br

al
 

43
,5

0 
59

8,
00

 
  

  
  

  

21
5 

M
.S

oc
or

ro
 D

ía
z 

Ló
pe

z 
G

ua
da

lix
 d

e 
la

 S
ie

rr
a 

8 
40

 
La

bo
r 

se
ca

no
 

68
49

 
E

ne
br

al
 

0,
00

 
40

,0
0 

  
  

  
  

21
6 

H
ro

s.
 D

e 
V

al
er

ia
na

 V
ill

eg
as

 L
ar

ro
ca

 
G

ua
da

lix
 d

e 
la

 S
ie

rr
a 

8 
37

 
La

bo
r 

se
ca

no
 

65
00

 
E

ne
br

al
 

43
,5

0 
45

2,
50

 
  

  
  

  

21
7 

E
le

na
 C

hi
nc

hó
n 

M
or

en
o 

G
ua

da
lix

 d
e 

la
 S

ie
rr

a 
8 

97
 

La
bo

r 
se

ca
no

 
34

99
 

E
ne

br
al

 
0,

00
 

81
,0

0 
  

  
  

  

21
8 

N
ic

ol
ás

 V
ill

eg
as

 S
an

z 
G

ua
da

lix
 d

e 
la

 S
ie

rr
a 

8 
38

 
La

bo
r 

se
ca

no
 

33
27

 
E

ne
br

al
 

0,
00

 
11

5,
00

 
  

  
  

  

21
9 

1-
C

ar
lo

s 
S

an
z 

C
hi

nc
hó

n;
 2

-M
ª 

A
zu

ce
na

 S
an

z 
S

an
z;

 3
-M

ª 
P

ila
r 

S
an

z 
S

an
z 

G
ua

da
lix

 d
e 

la
 S

ie
rr

a 
8 

35
 

La
bo

r 
se

ca
no

 
85

79
 

E
ne

br
al

 
0,

00
 

22
7,

50
 

  
  

  
  

22
0 

M
ª 

T
er

es
a 

C
hi

nc
hó

n 
F

ue
nt

e 
G

ua
da

lix
 d

e 
la

 S
ie

rr
a 

8 
96

 
La

bo
r 

se
ca

no
 

31
91

 
E

ne
br

al
 

21
,0

0 
16

6,
50

 
  

  
  

  

22
1 

N
ic

ol
ás

 V
ill

eg
as

 S
an

z 
G

ua
da

lix
 d

e 
la

 S
ie

rr
a 

8 
36

 
La

bo
r 

se
ca

no
 

45
84

 
E

ne
br

al
 

29
,0

0 
22

6,
00

 
  

  
  

  



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014Pág. 116 B.O.C.M. Núm. 101

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
42

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
F

in
ca

 
N

º 
P

ro
p

ie
ta

ri
o

 
T

.M
. 

P
o

líg
o

n
o

P
ar

ce
la

 
N

at
u

ra
le

za
 

S
u

p
er

fi
ci

e 
T

o
ta

l (
m

2)
 

P
ar

aj
e 

L
o

n
g

it
u

d
 

T
ra

za
 

(m
.l.

) 
S

.P
. (

m
2)

 
A

p
o

yo
 

N
º 

S
.E

. 
A

p
o

yo
s

(m
2)

 

O
.T

. 
(m

2)
 A

p
o

yo

Z
o

n
a 

d
e 

S
eg

u
ri

d
ad

 
(m

2)
 

22
2 

Lu
ci

o 
G

on
zá

le
z 

G
ar

cí
a 

G
ua

da
lix

 d
e 

la
 S

ie
rr

a 
8 

34
 

La
bo

r 
se

ca
no

 
25

01
8 

E
ne

br
al

 
77

,5
0 

55
8,

50
 

50
 

21
,0

0 
10

0 
  

22
3 

H
er

en
a 

S
án

ch
ez

 H
er

na
nz

 
G

ua
da

lix
 d

e 
la

 S
ie

rr
a 

8 
33

 
La

bo
r 

se
ca

no
 

99
47

 
E

ne
br

al
 

30
,0

0 
30

4,
00

 
  

  
  

  

22
4 

1-
H

dr
os

. V
ic

to
r 

G
or

ra
ch

at
eg

ui
 S

er
ra

no
; 2

-J
ul

io
 S

er
ra

no
 A

ria
s 

G
ua

da
lix

 d
e 

la
 S

ie
rr

a 
8 

30
 

La
bo

r 
se

ca
no

 
14

88
7 

E
ne

br
al

 
79

,0
0 

95
8,

50
 

  
  

  
  

22
6 

H
dr

os
. A

m
pa

ro
 H

er
na

nz
 B

er
re

nd
er

o 
V

en
tu

ra
da

 
1 

23
 

P
as

to
s 

11
29

9 
La

 C
ue

st
a 

12
1,

00
 

99
0,

00
 

51
 

23
,0

0 
10

0 
  

22
7 

Je
sú

s 
G

on
zá

le
z 

P
ér

ez
 

V
en

tu
ra

da
 

1 
22

 
P

as
to

s 
12

33
2 

La
 C

ue
st

a 
45

,0
0 

43
9,

00
 

  
  

  
  

22
8 

1-
C

ar
m

en
 d

e 
la

 M
or

en
a 

Is
as

i; 
2-

M
ª 

A
ng

el
es

 M
or

en
a 

F
lo

r;
 3

-
E

nc
ar

na
ci

ón
 M

or
en

a 
H

er
na

n;
 4

-H
dr

os
.d

e 
A

ra
ce

li 
M

or
en

a 
H

er
na

n;
 5

-M
ª 

Lo
ur

de
s 

de
 M

or
en

a 
F

lo
r;

 6
-M

er
ce

de
s 

M
or

en
a 

H
er

na
n;

 7
-M

ª 
Lu

is
a 

de
 la

 M
or

en
a 

F
lo

r;
 8

-M
er

ce
de

s 
de

 la
 

M
or

en
a 

A
ra

nd
a;

 9
-S

at
ur

ni
no

 M
or

en
a 

A
ra

nd
a;

 1
0-

H
dr

os
. J

os
é 

M
or

en
a 

A
ra

nd
a;

 1
1-

H
ro

s.
de

 R
os

ar
io

 d
e 

la
 M

or
en

a 
A

ra
nd

a 

V
en

tu
ra

da
 

1 
26

 
P

as
to

s 
14

90
2 

La
 C

ue
st

a 
85

,0
0 

67
6,

50
 

52
 

54
,0

0 
10

0 
  

22
9 

E
nt

id
ad

 U
rb

an
ís

tic
a 

co
la

bo
ra

do
ra

 d
e 

co
ns

er
va

ci
ón

 d
e 

Lo
s 

C
ot

os
 

V
en

tu
ra

da
 

1 
53

 
P

as
to

s 
31

59
5 

C
ot

os
 d

e 
M

on
te

rr
ey

 
29

4,
00

 
71

89
,0

0 
  

  
  

  

23
1 

E
nt

id
ad

 U
rb

an
ís

tic
a 

co
la

bo
ra

do
ra

 d
e 

co
ns

er
va

ci
ón

 d
e 

Lo
s 

C
ot

os
 

V
en

tu
ra

da
 

1 
46

 
P

ra
do

s 
o 

pr
ad

er
as

, 
P

as
to

s 
42

46
 

La
 N

av
ill

a 
44

,5
0 

11
16

,0
0 

  
  

  
  

23
2 

M
ª 

de
l P

ila
r 

M
ar

tín
 A

lo
ns

o 
V

en
tu

ra
da

 
1 

27
 

P
as

to
s 

76
11

 
La

 N
av

ill
a 

57
,5

0 
92

6,
00

 
  

  
  

  

23
3 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 V
en

tu
ra

da
 

V
en

tu
ra

da
 

1 
28

 
P

as
to

s 
60

59
9 

La
 N

av
ill

a 
23

2,
50

 
25

50
,0

0 
53

; 5
4

72
,5

0 
20

0 
  

23
4 

E
nt

id
ad

 U
rb

an
ís

tic
a 

co
la

bo
ra

do
ra

 d
e 

co
ns

er
va

ci
ón

 d
e 

Lo
s 

C
ot

os
 

V
en

tu
ra

da
 

1 
55

 
P

as
to

s 
23

96
4 

C
ot

os
 d

e 
M

on
te

rr
ey

 
33

,0
0 

71
2,

00
 

  
  

  
  

23
6 

E
nt

id
ad

 U
rb

an
ís

tic
a 

co
la

bo
ra

do
ra

 d
e 

co
ns

er
va

ci
ón

 d
e 

Lo
s 

C
ot

os
 

V
en

tu
ra

da
 

1 
54

 
P

as
to

s 
34

58
82

 
C

ot
os

 d
e 

M
on

te
rr

ey
 

26
7,

50
 

47
05

,5
0 

55
 

50
,0

0 
10

0 
  

23
7 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 V
en

tu
ra

da
 

V
en

tu
ra

da
 

1 
33

 
P

as
to

s 
77

10
3 

La
 E

rm
ita

 
16

1,
50

 
30

31
,0

0 
  

  
  

  

23
8 

M
an

ue
l D

or
ot

eo
 J

im
én

ez
 G

ar
cí

a 
V

en
tu

ra
da

 
1 

39
 

P
ra

do
s 

o 
pr

ad
er

as
 

68
49

 
La

 E
rm

ita
 

17
,0

0 
34

1,
00

 
  

  
  

  

23
9 

T
er

es
a 

H
er

na
nz

 B
er

re
nd

er
o 

V
en

tu
ra

da
 

1 
40

 
P

ra
do

s 
o 

pr
ad

er
as

, 
P

as
to

s 
25

92
 

La
 A

lb
er

ca
 

22
,0

0 
43

4,
00

 
  

  
  

  

24
0 

M
. A

m
pa

ro
 A

lo
ns

o 
H

er
na

n 
V

en
tu

ra
da

 
1 

42
 

P
ra

do
s 

o 
pr

ad
er

as
 

71
03

 
La

 A
lb

er
ca

 
75

,5
0 

10
80

,0
0 

  
  

  
  

24
1 

Je
sú

s 
G

on
zá

le
z 

P
ér

ez
 

V
en

tu
ra

da
 

1 
44

 
P

as
to

s 
29

94
 

La
 A

lb
er

ca
 

56
,0

0 
46

1,
00

 
56

 
23

,5
0 

10
0 

  

24
3 

C
om

un
id

ad
 d

e 
M

ad
rid

 
V

en
tu

ra
da

 
1 

47
 

P
as

to
s 

41
3 

La
 E

rm
ita

 
8,

50
 

11
0,

00
 

  
  

  
  

24
4 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 V
en

tu
ra

da
 

V
en

tu
ra

da
 

6 
40

1 
La

bo
r 

se
ca

no
 

18
59

9 
La

 S
op

eñ
a 

43
,5

0 
62

6,
00

 
  

  
  

  

24
5 

1-
M

.R
os

ar
io

 C
an

en
ci

a 
T

or
re

s;
 2

-M
ª 

Je
sú

s 
C

an
en

ci
a 

V
al

en
ci

a 
V

en
tu

ra
da

 
6 

40
2 

P
as

to
s 

57
54

 
La

 S
op

eñ
a 

72
,5

0 
90

3,
50

 
  

  
  

  

24
6 

1-
M

ª 
C

ar
m

en
 Iz

qu
ie

rd
o 

H
er

na
nz

; 2
-S

an
tia

go
 Iz

qu
ie

rd
o 

H
er

na
nz

; 3
-J

ua
n-

M
an

ue
l I

zq
ui

er
do

 H
er

na
nz

; 4
-J

os
é 

A
nt

on
io

 
Iz

qu
ie

rd
o 

H
er

na
nz

; 5
-J

os
é 

L.
 Iz

qu
ie

rd
o 

H
er

na
nz

 
V

en
tu

ra
da

 
6 

32
6 

P
as

to
s 

73
9 

E
l P

ed
re

ga
l 

6,
50

 
55

,5
0 

  
  

  
  

24
7 

D
es

co
no

ci
do

 
V

en
tu

ra
da

 
6 

39
1 

P
as

to
s 

23
69

 
E

l P
ed

re
ga

l 
30

,5
0 

21
8,

50
 

57
 

23
,5

0 
10

0 
  

24
8 

1-
C

ar
m

en
 d

e 
la

 M
or

en
a 

Is
as

i; 
2-

M
ª 

A
ng

el
es

 M
or

en
a 

F
lo

r;
 3

-
E

nc
ar

na
ci

ón
 M

or
en

a 
H

er
na

n;
 4

-H
dr

os
.d

e 
A

ra
ce

li 
M

or
en

a 
H

er
na

n;
 5

-M
ª 

Lo
ur

de
s 

de
 M

or
en

a 
F

lo
r;

 6
-M

er
ce

de
s 

M
or

en
a 

H
er

na
n;

 7
-M

ª 
Lu

is
a 

de
 la

 M
or

en
a 

F
lo

r;
 8

-M
er

ce
de

s 
de

 la
 

M
or

en
a 

A
ra

nd
a;

 9
-S

at
ur

ni
no

 M
or

en
a 

A
ra

nd
a;

 1
0-

H
dr

os
. J

os
é 

M
or

en
a 

A
ra

nd
a;

 1
1-

H
ro

s.
de

 R
os

ar
io

 d
e 

la
 M

or
en

a 
A

ra
nd

a 

V
en

tu
ra

da
 

6 
32

1 
La

bo
r 

se
ca

no
 

54
3 

E
l P

ed
re

ga
l 

4,
00

 
33

,5
0 

  
  

  
  

24
9 

C
on

ce
pc

ió
n 

S
er

ra
no

 A
ria

s 
V

en
tu

ra
da

 
6 

32
2 

La
bo

r 
se

ca
no

 
50

4 
E

l P
ed

re
ga

l 
12

,0
0 

98
,0

0 
  

  
  

  

25
0 

1-
M

ª 
C

ar
m

en
 Iz

qu
ie

rd
o 

H
er

na
nz

; 2
-S

an
tia

go
 Iz

qu
ie

rd
o 

H
er

na
nz

; 3
-J

ua
n-

M
an

ue
l I

zq
ui

er
do

 H
er

na
nz

; 4
-J

os
é 

A
nt

on
io

 
Iz

qu
ie

rd
o 

H
er

na
nz

; 5
-J

os
é 

L.
 Iz

qu
ie

rd
o 

H
er

na
nz

 
V

en
tu

ra
da

 
6 

31
9 

P
as

to
s 

11
50

 
E

l P
ed

re
ga

l 
11

,0
0 

11
3,

50
 

  
  

  
  

25
1 

1-
M

an
ue

l G
uz

m
án

 G
uz

m
án

, 2
-M

.P
ila

r 
G

uz
m

án
 G

uz
m

án
; 3

-
D

ol
or

es
 G

uz
m

án
 G

uz
m

án
; 4

-A
lb

er
to

 G
uz

m
án

 G
uz

m
án

 
V

en
tu

ra
da

 
6 

31
8 

P
as

to
s 

24
84

 
E

l P
ed

re
ga

l 
31

,5
0 

42
8,

50
 

  
  

  
  

25
3 

Ju
lia

 Iz
qu

ie
rd

o 
H

er
na

nz
 

V
en

tu
ra

da
 

6 
10

7 
P

as
to

s 
19

94
 

C
er

ril
lo

 d
e 

la
 

C
ab

añ
a 

39
,5

0 
72

3,
50

 
  

  
  

  

25
4 

Jo
aq

uí
n 

H
er

na
nz

 G
am

o 
V

en
tu

ra
da

 
6 

10
8 

La
bo

r 
se

ca
no

 
78

4 
C

er
ril

lo
 d

e 
la

 
C

ab
añ

a 
39

,5
0 

71
9,

00
 

  
  

  
  



MIÉRCOLES 30 DE ABRIL DE 2014B.O.C.M. Núm. 101 Pág. 117

B
O

C
M

-2
01

40
43

0-
42

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
F

in
ca

 
N

º 
P

ro
p

ie
ta

ri
o

 
T

.M
. 

P
o

líg
o

n
o

P
ar

ce
la

 
N

at
u

ra
le

za
 

S
u

p
er

fi
ci

e 
T

o
ta

l (
m

2)
 

P
ar

aj
e 

L
o

n
g

it
u

d
 

T
ra

za
 

(m
.l.

) 
S

.P
. (

m
2)

 
A

p
o

yo
 

N
º 

S
.E

. 
A

p
o

yo
s

(m
2)

 

O
.T

. 
(m

2)
 A

p
o

yo

Z
o

n
a 

d
e 

S
eg

u
ri

d
ad

 
(m

2)
 

25
5 

T
om

ás
 Iz

qu
ie

rd
o 

H
er

na
nz

 
V

en
tu

ra
da

 
6 

10
9 

P
as

to
s 

75
1 

C
er

ril
lo

 d
e 

la
 

C
ab

añ
a 

0,
00

 
10

9,
50

 
  

  
  

  

25
7 

N
ie

ve
s 

T
or

re
s 

S
er

ra
no

 
V

en
tu

ra
da

 
6 

26
0 

P
as

to
s 

30
92

 
E

l S
as

o 
0,

00
 

45
,0

0 
  

  
  

  

25
8 

1-
Jo

sé
-A

lb
er

to
 R

ev
ill

a 
V

ia
ña

; 2
-H

dr
os

. F
el

ix
 R

ev
ill

a 
C

an
en

ci
a;

 
3-

F
el

ic
id

ad
 T

or
re

s 
C

an
en

ci
a;

 4
.-

E
nr

iq
ue

 T
or

re
s 

C
an

en
ci

a;
 5

-
M

ª 
Jo

se
fa

 T
or

re
s 

C
an

en
ci

a 
V

en
tu

ra
da

 
6 

25
9 

P
as

to
s 

79
68

 
E

l S
as

o 
39

,5
0 

84
9,

50
 

  
  

  
  

25
9 

1-
R

os
a 

B
el

 M
ar

tín
ez

; 2
-E

nc
ar

na
ci

ón
 R

ev
ill

a 
Ló

pe
z;

 3
-H

dr
os

 
de

 A
lfo

ns
o 

R
ev

ill
a 

Ló
pe

z;
 4

-R
os

a 
B

el
 M

ar
tin

ez
; 5

-P
ila

r 
R

ev
ill

a 
B

el
; 6

-M
an

ue
l R

ev
ill

a 
B

el
; 7

-P
at

ric
ia

 R
ev

ill
a 

B
el

;  
8-

P
ila

r 
R

ev
ill

a 
B

el
; 9

-M
an

ue
l R

ev
ill

a 
B

el
; 1

0-
P

at
ric

ia
 R

ev
ill

a 
B

el
 

V
en

tu
ra

da
 

6 
10

25
8 

P
as

to
s 

34
82

 
E

l S
as

o 
23

,5
0 

29
3,

50
 

  
  

  
  

26
0 

Jo
se

fa
 R

ev
ill

a 
T

ra
pe

ro
 

V
en

tu
ra

da
 

6 
25

8 
P

as
to

s 
30

02
 

E
l S

as
o 

42
,0

0 
41

9,
00

 
  

  
  

  

26
1 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 V
en

tu
ra

da
 

V
en

tu
ra

da
 

6 
26

2 
P

as
to

s 
41

39
7 

E
l S

as
o 

51
,0

0 
39

1,
00

 
58

 
57

,5
0 

10
0 

  

26
3 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 V
en

tu
ra

da
 

V
en

tu
ra

da
 

6 
12

6 
P

as
to

s 
19

21
 

Lo
s 

M
em

br
ill

ar
es

 
11

,0
0 

11
0,

50
 

  
  

  
  

26
5 

M
an

ue
l G

uz
m

an
 G

uz
m

an
 

V
en

tu
ra

da
 

6 
19

1 
P

as
to

s 
13

47
0 

V
al

ho
nd

o 
28

,5
0 

25
4,

50
 

  
  

  
  

26
7 

M
an

ue
l G

uz
m

an
 G

uz
m

an
 

V
en

tu
ra

da
 

6 
18

9 
P

as
to

s 
68

66
8 

V
al

ho
nd

o 
8,

00
 

45
,0

0 
  

  
  

  

26
8 

C
on

ce
pc

ió
n 

B
la

nc
o 

G
ar

cí
a 

V
en

tu
ra

da
 

6 
18

8 
P

as
to

s 
15

10
28

 
V

al
ho

nd
o 

45
9,

50
 

43
81

,0
0 

59
; 6

0;
 

61
 

94
,0

0 
30

0 
  

26
9 

1-
F

el
ix

 R
ev

ill
a 

C
an

an
ci

a;
 2

-J
os

é 
R

ev
ill

a 
C

an
en

ci
a 

V
en

tu
ra

da
 

6 
1 

P
as

to
s 

37
64

 
Lo

s 
C

er
ro

s 
78

,0
0 

82
3,

00
 

  
  

  
  

27
4 

H
dr

os
. D

e 
A

na
st

as
io

 M
on

to
ya

 G
il 

C
ab

an
ill

as
 

de
 la

 S
ie

rr
a 

5 
29

 
P

as
to

s 
28

68
 

C
er

ro
s 

4,
00

 
13

5,
50

 
  

  
  

  

27
8 

1-
V

al
en

tín
 G

ar
cí

a 
de

 S
an

to
s;

 2
-G

ur
m

es
in

do
 G

ar
cí

a 
S

an
to

s;
 

3-
M

ar
tín

 G
ar

cí
a 

de
 S

an
to

s 
C

ab
an

ill
as

 
de

 la
 S

ie
rr

a 
5 

98
 

La
bo

r 
se

ca
no

 
11

35
 

V
al

co
ne

ra
 

6,
50

 
14

3,
00

 
  

  
  

  

27
9 

1-
V

al
en

tín
 G

ar
cí

a 
de

 S
an

to
s;

 2
-G

ur
m

es
in

do
 G

ar
cí

a 
S

an
to

s;
 

3-
M

ar
tín

 G
ar

cí
a 

de
 S

an
to

s 
C

ab
an

ill
as

 
de

 la
 S

ie
rr

a 
5 

10
0 

La
bo

r 
re

ga
dí

o 
10

36
 

V
al

co
ne

ra
 

0,
00

 
7,

50
 

  
  

  
  

28
1 

1-
V

al
en

tín
 G

ar
cí

a 
de

 S
an

to
s;

 2
-G

ur
m

es
in

do
 G

ar
cí

a 
S

an
to

s;
 

3-
M

ar
tín

 G
ar

cí
a 

de
 S

an
to

s 
C

ab
an

ill
as

 
de

 la
 S

ie
rr

a 
5 

30
 

P
as

to
s 

59
16

 
V

al
co

ne
ra

 
80

,5
0 

11
94

,0
0 

  
  

  
  

28
3 

D
es

co
no

ci
do

 
C

ab
an

ill
as

 
de

 la
 S

ie
rr

a 
5 

10
18

7 
P

as
to

s 
10

34
 

C
er

ro
s 

0,
00

 
7,

50
 

  
  

  
  

28
4 

D
es

co
no

ci
do

 
C

ab
an

ill
as

 
de

 la
 S

ie
rr

a 
5 

10
18

8 
P

as
to

s 
38

04
 

C
er

ro
s 

40
,0

0 
13

90
,0

0 
  

  
  

  

�

(02/2.442/14)


		2014-04-30T10:41:11+0200




